DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 17 de setembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 060

S U M Á R I O
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Pág. 01.
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado
eletronicamente com
Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 409/2019, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

“Nomeia membros para comissão
instituída pela Portaria n° 407/2019; e
dá outras providências.”

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de
Administração, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
através do Decreto nº 032/2019, e

CONSIDERANDO a Portaria n° 407/2019, de 12 de setembro de
2019,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear membros para compor a comissão responsável pelos
procedimentos de instituição e cobrança da contribuição de melhorias,
referente à pavimentação asfáltica e poliédrica das vias urbanas do
Município de General Câmara, ficando a mesma assim constituída:

I - Gabinete do Prefeito - Marcelo Pereira Brandão;

II - Procuradoria Jurídica – Gustavo dos Anjos Baptista;

III - Secretaria Municipal de Administração – John Clóvis Gil
Zeferino;

IV - Secretaria Municipal da Fazenda – Marcelo Antônio Barbosa
Alves e Rejane de Souza Oliveira Albanus; e

V - Secretaria Municipal de Planejamento, Habitação e
Desenvolvimento – Carla Mueller e Jordão Oliveira da Silva.

Art. 2º A primeira reunião, na qual será estabelecido o cronograma
dos trabalhos, definirá Presidente e Secretário.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
GENERAL CÂMARA, em 17 de setembro de 2019.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretário Municipal de Administração

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-09-17T12:00:37-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080